Usta hekimlerin çırak yetiştirmek suretiyle hastahane hizmetleri yanında tıp eğitimine de yer veren teşkilatlı ilk Osmanlı Hastahanesi "Darut-Tıp" adıyla XV. yüzyılın ilk senesinde (12 Mayıs 1400) Yıldırım Beyazıt tarafından Bursa'da açılmıştır. 15 Ramazan 802/1399 tarihli Arapça vakfiyeden öğrendiğimize göre, bu hastahane birisi baş tabip olmak üzere üç doktor, iki eczacı, iki şerbetçi aşçı ve emekçi ile diğer görevliler bulunmaktadır. Vakfiyede sadece hastaların gıda ve ilaç masrafları hakkında şunlar yazılır.